
Reference: VLTAVA LABE MEDIA a.s.

Dodavatel: Solitea, a.s. Produkt: Byznys

Obor podnikání Webové stránky
www.vlp.cz

Obrat
2 000 000 000 Kč

 

Popis činnosti
 

Výchozí situace před nasazením ERP
Práce divizí pouze offline, nízké zabezpečení dat, roztříštěnost systému, mnoho ruční práce

Typ ERP
pro sektor služeb
pro obchodní společnost

Typ provozu ERP
Na vlastním serveru

Dodání serveru
Požaduji dodání

Počet uživatelů ERP
Více než 50 uživatelů

Rozpočet na ERP
Více než 1 milion Kč

Země implementace Jazykové mutace
čeština, němčina

Napojení na stávající systémy
Sklad, Reporting

Nasazené řešení
Přechod na ERP BYZNYS v krátké době, prohloubit datovou integritu a zvýšit bezpečnost dat, integrace speciálních
řešení, automatizace procesů.



Přínosy po nasazení
- Hlavním přínosem řešení je sjednocení dat do jedné databáze. Centrála má okamžitý přehled o jednotlivých
divizích aniž musí být realizovány pracné off-line přenosy a konsolidace. Zajištění jednotných číselníků společnosti
je v tomto případě také mnohem jednodušší.
- Vysoká úroveň zabezpečení bezpečnosti a komptability dat
- Možnost komunikace s produkty MS Office přímo z prostředí BYZNYS
- Nad základními daty je vybudován reportingový systém
- Zpracována automatická komunikace s inzertním systémem ALFA (nahrazen uživatelský import dat)
- Automatický export dat do XLS pro controlling
- Zpracování honorářů v rámci jednoho systému a jedné databáze (online)
- Pomocí PUV zautomatizování mnoha doposud ručních procesů (účtování nájmů s rozpočtem na střediska, aj….)


